

**Predlog spremembe 502**

Salvatore De Meo, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Džambazki (Angel Dzhambazki), Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrej Slabakov (Andrey Slabakov), Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz

**Poročilo**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Embalaža in odpadna embalaža

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Predlog uredbe****Člen 7 – odstavek 4 a (novo)***Besedilo, ki ga predlaga Komisija**Predlog spremembe*

*4a. Odstavka 1 in 2 se ne uporabljata za plastično embalažo, namenjeno za stik z živili, kadar bi delež recikliranih materialov ogrožal zdravje ljudi ter vplival na izpolnjevanje zahtev glede skladnosti za izdelke.*

Or. en

**Predlog spremembe 503**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Džambazki (Angel Dzhambazki), Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrej Slabakov (Andrey Slabakov), Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Elisabetta Gualmini, Camilla Laureti, Cristina Maestre Martín De Almagro, Emmanuel Maurel, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Clara Aguilera, Brando Benifei, Alexander Bernhuber, Mercedes Bresso

**Poročilo**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Embalaža in odpadna embalaža  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Predlog uredbe****Člen 9 – odstavek 2**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

2. Embalaža, ki ni potrebna za izpolnjevanje katerega koli merila glede učinkovitosti iz Priloge IV, in embalaža z značilnostmi, katerih namen je le povečati zaznavno prostornino izdelka, vključno z dvojnimi stenami, navideznim dnom in nepotrebni plasti, se ne sme dati na trg, razen če je *zasnova embalaže pogojena* z geografskimi označbami porekla,

*Predlog spremembe*

2. Embalaža, ki ni potrebna za izpolnjevanje katerega koli merila glede učinkovitosti iz Priloge IV, in embalaža z značilnostmi, katerih namen je le povečati zaznavno prostornino izdelka, vključno z dvojnimi stenami, navideznim dnom in nepotrebni plasti, se ne sme dati na trg, razen če je *del izdelka, ki je zaščiten z zakonodajo Unije* z geografskimi

*zaščitenimi z zakonodajo Unije.*

*označbami porekla ali drugimi shemami kakovosti, ki se uporabljajo za proizvode iz Unije ali tretjih držav.*

Or. en

**Predlog spremembe 504**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Džambazki (Angel Dzhambazki), Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrej Slabakov (Andrey Slabakov), Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Beatrice Covassi, Elisabetta Gualmini, Camilla Laureti, Cristina Maestre Martín De Almagro, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso

**Poročilo**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Embalaža in odpadna embalaža

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Predlog uredbe****Člen 26 – odstavek 13 a (novo)***Besedilo, ki ga predlaga Komisija**Predlog spremembe*

**13a. Cilji iz tega člena se ne uporabljajo za prodajno embalažo hitro pokvarljivih napitkov in pijač, kot so opredeljeni v Uredbi (EU) št. 1169/2011.**

Or. en

**Predlog spremembe 505**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Džambazki (Angel Dzhambazki), Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrej Slabakov (Andrey Slabakov), Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Mazaly Aguilar, Clara Aguilera, Irène Tolleret, Camilla Laureti, Elisabetta Gualmini, Beatrice Covassi

**Poročilo**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Embalaža in odpadna embalaža

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Predlog uredbe****Člen 26 – odstavek 13 b (novo)***Besedilo, ki ga predlaga Komisija**Predlog spremembe*

**13b.** *Cilji iz tega člena se ne uporabljajo za prodajno embalažo vina, penečega vina, aromatiziranih vinskih proizvodov in žganih pijač, kot so opredeljene z oznakami nomenklature 2208.*

Or. en

**Predlog spremembe 506**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Džambazki (Angel Dzhambazki), Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrej Slabakov (Andrey Slabakov), Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Camilla Laureti, Elisabetta Gualmini, Cristina Maestre Martín De Almagro, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia

**Poročilo**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Embalaža in odpadna embalaža

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Predlog uredbe****Člen 26 – odstavek 15 a (novo)***Besedilo, ki ga predlaga Komisija**Predlog spremembe*

**15a.** *Gospodarski subjekti so izvzeti iz obveznosti doseganja ciljev iz odstavkov 7, 12 in 13 tega člena za vso transportno embalažo, ki je v neposrednem stiku z živili, kot so opredeljena v Uredbi (ES) št. 178/2002, in krmo.*

Or. en

**Predlog spremembe 507**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Džambazki (Angel Dzhambazki), Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrej Slabakov (Andrey Slabakov), Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Elisabetta Gualmini, Cristina Maestre Martín De Almagro, Emmanuel Maurel, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Irène Tolleret, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso

**Poročilo**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Embalaža in odpadna embalaža  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Predlog uredbe****Člen 26 – odstavek 15 b (novo)***Besedilo, ki ga predlaga Komisija**Predlog spremembe*

**15b.** *Gospodarski subjekti so izvzeti iz obveznosti doseganja ciljev iz tega člena za vse proizvode z geografskimi označbami porekla, zaščitenimi v skladu z zakonodajo Unije.*

Or. en

**Predlog spremembe 508**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Džambazki (Angel Dzhambazki), Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrej Slabakov (Andrey Slabakov), Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Mazaly Aguilar, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Beatrice Covassi, Elisabetta Gualmini, Alessandra Moretti

**Poročilo**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Embalaža in odpadna embalaža

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Predlog uredbe****Člen 44 – odstavek 2 – točka a***Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

(a) vino, aromatizirane vinske izdelke in žgane pijače;

*Predlog spremembe*

(a) vino, aromatizirane vinske izdelke in žgane pijače, *kot so opredeljene z oznakami nomenklature 2208;*

Or. en



**Predlog spremembe 509**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Džambazki (Angel Dzhambazki), Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrej Slabakov (Andrey Slabakov), Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Beatrice Covassi, Elisabetta Gualmini, Camilla Laureti, Cristina Maestre Martín De Almagro, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso

**Poročilo**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Embalaža in odpadna embalaža

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Predlog uredbe****Člen 63 – odstavek 1***Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

Komisija do [Urad za publikacije: vstavite datum – osem let po datumu začetka veljavnosti te uredbe] oceni to uredbo in njen prispevek k delovanju notranjega trga in izboljšanju okoljske trajnostnosti embalaže. Komisija predloži poročilo o glavnih ugotovitvah navedene ocene Evropskemu parlamentu, Svetu, Evropskemu ekonomsko-socialnemu odboru in Odboru regij. Države članice

*Predlog spremembe*

Komisija do [Urad za publikacije: vstavite datum – osem let po datumu začetka veljavnosti te uredbe] oceni to uredbo in njen prispevek k delovanju notranjega trga in izboljšanju okoljske trajnostnosti embalaže. **Taka ocena med drugim vključuje del, namenjen vplivu te uredbe na agroživilski sistem in živilske odpadke.** Komisija predloži poročilo o glavnih ugotovitvah navedene ocene Evropskemu

Komisiji zagotovijo informacije, potrebne za pripravo navedenega poročila.

parlamentu, Svetu, Evropskemu ekonomsko-socialnemu odboru in Odboru regij. Države članice Komisiji zagotovijo informacije, potrebne za pripravo navedenega poročila.

Or. en

**Predlog spremembe 510**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Džambazki (Angel Dzhambazki), Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrej Slabakov (Andrey Slabakov), Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Alessandra Moretti, Camilla Laureti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Elisabetta Gualmini, Beatrice Covassi

**Poročilo**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Embalaža in odpadna embalaža

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Predlog uredbe****Priloga I – odstavek 6***Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

Cvetlični lončki, namenjeni samo za prodajo in prevoz rastlin in ne temu, da rastline v njih ostanejo celo življenjsko dobo

*Predlog spremembe*

*Transportni pladnji in nosilni paketi za cvetlične in rastlinske lončke*, namenjeni samo za prodajo in prevoz

Or. en

**Predlog spremembe 511**

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Džambazki (Angel Dzhambazki), Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrej Slabakov (Andrey Slabakov), Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Beatrice Covassi, Elisabetta Gualmini, Camilla Laureti, Alessandra Moretti, Giuliano Pisapia, Pina Picierno

**Poročilo**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Embalaža in odpadna embalaža

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Predlog uredbe****Priloga I – odstavek 15***Besedilo, ki ga predlaga Komisija**Predlog spremembe**Cvetlični lončki, v katerih rastline ostanejo celo življenjsko dobo**Cvetlični in rastlinski lončki, vključno s paketi rastlin za gredice, ki jih je mogoče neposredno napolniti in ki se uporabljajo v različnih fazah proizvodnje ali ki se prodajo skupaj z rastlino*

Or. en